

**บัญชีราคากลางและรายละเอียดการคำนวณกำหนดราคากลาง**

**โครงการ** ปรับปรุงที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลชุมชุม ตำบลชุมชุม อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี  
**ปริมาณงาน** โดยชุดรีดพื้นลานเดิม และเทคอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 787 ตารางเมตร ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลชุมชุมกำหนด  
**พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ** จำนวน 1 ป้าย

**สถานที่ดำเนินงาน** ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลชุมชุม อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

**ประมาณการ** เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

**หน่วยงาน** องค์การบริหารส่วนตำบลชุมชุม อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ          |                 | ค่าแรงงาน         |                 | รวม               | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|-------------------|----------|
|          |   |        |       | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) |                   |          |
| 1        | งานลานคอนกรีตเสริมเหล็ก                               |        |       |                   |                 |                   |                 |                   |          |
| 1.1      | งานชุดรีดพื้นลานเดิมและขนทิ้ง                         |        |       |                   |                 |                   |                 |                   |          |
|          | -งานชุดดินด้วยเครื่องจักร                             | 157.40 | ลบ.ม. | -                 | -               | 18.39             | 2,894.59        | 2,894.59          |          |
|          | -งานขนทิ้งพื้นลานเดิมไม่เกิน 5 กม.                    | 157.40 | ลบ.ม. | -                 | -               | 21.66             | 3,409.28        | 3,409.28          |          |
| 1.2      | งานคอนกรีตเสริมเหล็ก                                  |        |       |                   |                 |                   |                 |                   |          |
|          | -คอนกรีต ค.2. 240 ksc.                                | 118.05 | ลบ.ม. | 2,360.00          | 278,598.00      | 306.00            | 36,123.30       | 314,721.30        |          |
|          | -ทรายหยาบ   | 39.35  | ลบ.ม. | 399.39            | 15,716.00       | 91.00             | 3,580.85        | 19,296.85         |          |
|          | -เหล็ก RB Ø 12 มม (26 เส้น) นน. 8.88 กก./เส้น         | 0.2322 | ตัน   | 22,134.67         | 5,139.67        | 3,300.00          | 766.26          | 5,905.93          |          |
|          | -เหล็ก Wire Mesh Dia 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. | 787.00 | ตร.ม. | 24.30             | 19,124.10       | 5.00              | 3,935.00        | 23,059.10         |          |
|          | -ลวดผูกเหล็ก  | 5.00   | กก    | 28.04             | 140.20          | -                 | -               | 140.20            |          |
|          | -ไม้แบบ   | 30.00  | ตร.ม. | 248.26            | 7,447.80        | -                 | -               | 7,447.80          |          |
|          | -ค่าทยอดยางรอยต่อคอนกรีต                              | 274.00 | เมตร  | 14.55             | 3,986.70        | -                 | -               | 3,986.70          |          |
|          | <b>รวมงานลานคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>                     |        |       |                   | 330,152.47      |                   | 50,709.28       | <b>380,861.75</b> |          |

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายวัชรินทร์ เหลืองกานนท์ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาววิจิตรา ยูนเพ็ญ )

หัวหน้าสำนักงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางภัทราพร ทวีระวงษ์ )

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ